che eseguiranno le loro performance incantevoli di arte circense con giocolerie strappa applausi ed effetti speciali con 
fuoco di grande impatto visivo con attrazione denominata: “LA CORTE in FESTA Carnival Edition”.

La nostra miglior offerta per il sontuoso programma d’animazione di cui sopra è di soli Euro 1.700,00 (Millesettecento/
00) + iva (10%), ovvero di Euro 1.870,00 (Milleottocentosettanta/00) iva inclusa.

N.B.: Comunichiamo che la Sua amministrazione comunale, una volta accettata la nostra offerta tramite deliberazione di 
Determinazione della Spesa a favore dell’Associazione I Giullari Italia APS, in caso di annullamento dell’evento per maltempo o

[...]

Per confermare l’accettazione della nostra offerta da parte della Sua amministrazione attendiamo di ricevere entro e 
non oltre la data del 15/02/2025 la copia della determinazione di spesa con relativo codice CIG per un importo 
complessivo di Euro 1.870,00 (Milleottocentosettanta/00) iva inclusa a favore dell’Associazione I Giullari Italia 
APS, Via del Gonfalone, 3, 20123 Milano (MI), P.I.: 12328350967, da inviarci via mail all’indirizzo di posta certificata 
seguente: igiullariitalia@pec.it ed in copia all’indirizzo mail :